
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 213 07 de Fevereiro de 2023  PG. 1/4

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 

 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
CARTA CONVITE N° 01/2023. 
PROCESSO N° 75/2023. 
 
 
  Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Convite 
a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

CONSRAP CONSTRUTORA 
E COMÉRCIO LTDA EPP 

R$ 237.919,08  Duzentos e trinta e sete mil, 
novecentos e dezenove reais 
e oito centavos. 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO 

    

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jGh7IH neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 213 07 de Fevereiro de 2023  PG. 2/4

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 

 
 
 

   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 
CARTA CONVITE N° 01/2023. 
PROCESSO N° 75/2023. 
 
 
  Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade 
Convite a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

CONSRAP CONSTRUTORA 
E COMÉRCIO LTDA EPP 

R$ 237.919,08  Duzentos e trinta e sete mil, 
novecentos e dezenove reais 
e oito centavos. 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Sexta-Feira, 03 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO 

    

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jGh7IH neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 213 07 de Fevereiro de 2023  PG. 3/4

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 

 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
 
 
 
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023. 
PROCESSO N° 26/2023. 
 
 
  Segunda-Feira, 06 de fevereiro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal 
de Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Tomada 
de Preços a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

HEITOR FELIPE 
ENGENHARIA E 
CONSULTORIA LTDA 
 

R$ 458.000,00 Quatrocentos e cinquenta e 
oito mil reais. 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Segunda-Feira, 06 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO 

    

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jGh7IH neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 213 07 de Fevereiro de 2023  PG. 4/4

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 

 
 
 

   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 
 
TOMADA DE PREÇOS N° 01/2023. 
PROCESSO N° 26/2023. 
 
 
  Segunda-Feira, 06 de fevereiro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal 
de Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de 
recurso, resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade 
Tomada de Preços a seguinte empresa: 
 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

HEITOR FELIPE 
ENGENHARIA E 
CONSULTORIA LTDA 
 

R$ 458.000,00 Quatrocentos e cinquenta e 
oito mil reais. 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à 
presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Segunda-Feira, 06 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
PREFEITO 

    

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jGh7IH neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-02-07T16:18:09-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




